[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область  Чудовский  район
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.08.2013    №  118
п. Краснофарфорный

О  внесении изменений  в
Схему     теплоснабжения

населенных пунктов Гру-

зинского  сельского  посе-

ления  до  2027  года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Схему теплоснабжения населенных пунктов Грузинского сельского поселения до 2027, утвержденную  постановлением Администрации Грузинского сельского поселения  от 02.07.2012  № 95, следующие изменения:
1.1. в абзацах  первом, четвертом, седьмом раздела 1 слова  «ООО «МП ЖКХ Новжилкоммунсервис»- Чудовский межрайонный филиал» заменить словами «ООО «Тепловая компания Новгородская»;
1.2. абзац первый  раздела 1 дополнить предложением следующего содержания: «ООО «Тепловая компания Новгородская» присвоить статус единой теплоснабжающей организации»
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.

Глава поселения  Л.В. Башмачникова
PAGE

_1028701803.doc
[image: image1.png]